




$12.000

$12.000

$12.000

$12.000

$17.000

$10.000

Carnitas Michoacan 
Cerdo, cebolla, cilantro, guacamole
Barbacoa 
Cerdo, cebolla, tomate, guacamole
Carne Asada
Lomo de res, tomate, cebolla, guacamole
Pollo Asado
Pechuga, tomate, cebolla, guacamole
Camaron a la Diabla 
Camarones, queso, chipotle, cebolla, guacamole
Vegetariano 
Vegetales, champiñon, queso, guacamole

Tacos

Costillas BBQ 
Costillitas de cerdo ahumadas (350gr) bañadas en salsa bbq con papa francesa y ensalada
Ramen 
Sopa de fideos con huevo cocido, tocineta, espinaca y sricacha
Salmón  
Filete de Salmon al horno (350 gr), acompañado de pure de papa y ensalada
Ensalada Cesar
Lechuga romana, tomate cherry, queso parmesano, salsa de anchoas, crotones y trocitos de pollo (300gr)
Fajitas de Pollo 
Laminas de pollo a la plancha (300gr) bañadas en salsa de la casa acompañadas de tortillas de maiz y criollas 
Fajitas de Carne 
Laminas de lomo a la plancha (300gr) bañadas en salsa de la casa acompañadas de tortillas de maiz y criollas
Lomo a la Plancha 
Stake a la plancha (350gr) acompañado de las salsas de la casa, francesa y ensalada
Pechuga a la Plancha
Filete de pechuga (300gr) acompañado de las salsas de la casa, francesa y ensalada
Picada Chingona x 2 personas
Quesadilla de la casa, papas brava y 2 tacos
Picada Norteña x 2 personas 
Fajitas de pollo (300gr) papas bravas y 2 tacos
Picada Idilio x 4 personas 
Lomo (300gr), pollo (300gr), costillas (300gr), chorizo(2), criolla, yuca y salsa de la casa
Pollo a la Idilio
Pechuga rellena de jamon, queso y tocineta (440gr) bañada en salsa de mostaza con francesa y ensalada
Burro Percheron
Tortilla de harina rellena de frijol refrito, pollo, Carne o mixta (350gr), gratinado acompañado de salsas de la casa
Sopa Mexicana
Consome con trocitos de pollo (150gr), totopos, queso mozarella, salsas de la casa
Hamburguesa Idilio
Molida de lomo fina a la plancha, queso, lechuga, tomate y papa francesa

$58.000

$45.000

$65.000

$35.000

$49.000

$55.000

$55.000

$49.000

$80.000

$80.000

$130.000

$55.000

$45.000

$32.000

$35.000

Platos Fuertes

Ceviche de Camaron 
Camarones, verduras, salsa de tomate, galletas o totopos
Champiñon en Salsa de  la Casa
Champiñones salteados en salsa d la casa, crema de leche, queso y tostadas
Quesadilla
Trocitos de polllo en salsa de la casa, queso y tortillas de harina
Crepes de Lomo
Trocitos de lomo en salsa de pimienta
Chilaquiles
Totopops bañados en salsa de la casacon queso y trocitos de pollo
Nachote Idlio
Tortilla de maiz rellena de frijol refrito, salsa de la casa con pollo o carne y queso
Flautillas
Tortillas de maiz rellenas de pollo o carne, acompañadas de salsa de la casa
Chicharrón con Criollas
Crujiente chicharrón acompañado de papa criolla y salsa de la casa

$40.000

$29.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

Entradas
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Tequila Patrón Añejo
Tequila Patrón Reposado
Tequila Patrón Silver Blanco
Tequila José Cuervo Reserva 
De La Familia
Tequila José Cuervo Tradicional
Tequila José Cuervo Especial
Tequila Herradura Añejo
Tequila Herradura Reposado
Tequila Herradura Silver Blanco
Tequila 1800 Blanco
Tequila 1800 Reposado
Tequila 1800 Añejo
Tequila 1800 Cristalino
Tequila Don Julio 70
Tequila Don Julio Añejo
Tequila Don Julio Reposado
Tequila Don Julio Silver Blanco
Tequila Alacrán Reposado
Tequila Alacrán Silver
Tequila Olmeca Altos Reposado
Tequila Olmeca Altos Blanco
Tequila Olmeca Reposado
Tequila Jimador Cristalino
Tequila Jimador Reposado

$610.000
$590.000
$540.000

$1.600.000
$440.000
$250.000
$560.000
$460.000
$420.000
$370.000
$390.000
$410.000

$440..000
$790.000
$560.000 
$520.000 
$490.000
$490.000
$450.000
$370.000
$350.000
$280.000
$320.000
$280.000

$60.000
$59.000
$55.000

$150.000
$39.000
$25.000
$49.000
$45.000
$42.000
$35.000
$37.000
$39.000
$42.000
$80.000
$59.000
$55.000
$50.000
$42.000
$38.000
$35.000
$32.000
$25.000

$28.000

Tequila

Alipus
Nahuales
Amores
Alacran
Montelobos
Siete Misterios
400 Conejos
Del Maguey
Union

$52.000
$45.000
$44.000
$45.000
$45.000
$45.000
$45.000
$45.000
$45.000

$580.000
$530.000 
$480.000 
$480.000 
$470.000 
$470.000 
$470.000 
$470.000 
$470.000

Mezcales

$200.000
$200.000
$230.000

$330.000
$225.000
$225.000

$35.000
$20.000

Mil Demonios
Desquite Artesanal
Amarillo Manzanares

$26.000

$88.000
$55.000
$36.000
$65.000
$45.000
$30.000
$52.000

$42.000
$38.000
$54.000
$48.000
$44.000
$35.000
$29.000
$32.000
$28.000
$29.000
$26.000
$26.000
$26.000
$23.000
$25.000
$28.000
$35.000

$210.000
$250.000
$299.000
$350.000

 $1.000.000
$550.000
$369.000
$720.000

 $450.000 
$350.000
$680.000
 $210.000 
$480.000 
 $420.000
$550.000
$510.000 
$470.000 
$390.000
$260.000
$390.000
$360.000
$260.000
$260.000 
 $260.000 
$260.000
$250.000
$280.000
$320.000
$390.000

$130.000

$130.000

$140.000

Ron Diplomático Single Vintage
Ron Diplomático Reserva Exclusiva
Ron Diplomático Montuano
Ron Zacapa Xo
Ron Zacapa 23 Años
Ron Zacapa Ambar 12 Años
Ron Viejo De Caldas León Dormido
Ron Viejo De Caldas 3 Años
Ron Parce 12 Años
Ron Parce 8 Años
Ron Santa Teresa
Ron Dictador
Ron La Hechicera 
Ron Barceló Imperial
Ron Barceló Añejo
Ron Botran 15 Años
Ron Botran 12 Años
Ron Havana 3 Años
Ron Sailor Jerry
Ron Bacardi Añejo
Ron Abuelo
Flor De Caña 4 Años
Flor De Caña 7 Años
Flor De Caña 12 Años
Flor De Caña 18 Años
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Jack Daniels Single Barrel
Gentleman Jack
Jack Daniels
Jack Daniels Fire
Jack Daniels Honey
Woodford Reserve
Bulleit Rye
Bulleit Bourbon
Tullamore
Jameson

$620.000 
$480.000 
$350.000 
$380.000
$380.000
$580.000 
$420.000 
$380.000
$350.000
$350.000

$190.000

$180.000

$48.000
$42.000
$33.000

$45.000
$38.000
$35.000
$35.000
$35.000

Whiskeys Americanos 
e Irlandeses

Jw Blue Label
Jw Gold Label Reserve
Jw Double Balck
Jw Black Label 
Jw Red Label 
Chivas 21 Años Royal Salute
Chivas 18 Años
Chivas Extra
Chivas 12 Años
Buchannans Read Seal
Buchannans 18 Años
Buchannans Two Soul
Buchannans Masters 
Buchannans 12 Años 
Dewards 18 Años
Dewards 12 Años
Old Parr 18 Años
Old Parr 12 Años
Monkey Shoulder

$2.400.000
$520.000
$420.000
$390.000
$270.000
$150.000
$580.000
$390.000
$360.000
$1.600.000
$620.000
$480.000
$430.000
$390.000
$550.000
$360.000
$620.000
$390.000
$390.000
 

$180.000

$200.000

$210.000

$220.000

$180.000
$33.000
$28.000
$25.000
$25.000
$105.000
$43.000
$33.000
$28.000
$150.000
$60.000
$45.000
$40.000
$35.000
$39.000
$28.000
$39.000
$35.000 
$39.000 

Whiskeys 
Blends

Macallan 15 Años
Macallan Shery Oak
Glenfiddich 21 Años
Glenfiddich 18 Años
Glenfiddich 15 Años
Glenfiddich 12 Años
Glenlivet 18 Años
Glenlivet 15 Años
Glenlivet Founders
Iwai
Glenmorangie 10 Años
Balvenie 14 Años Caribean Cask
Balvenie 12 Años
Ardbeg 10 Años
Glenfarclas 12 Años
Dalwhinnie 15 Años
Glenmoray 12 Años
Cragganmore 12
Cardhu
Singletown Dufftown

$950.000 
$790.000  
$1.680.000
$790.000 
$510.000 
$395.000  
$1.400.000 
$680.000 
$480.000 
$590.000 
$490.000 
$600.000 
$480.000 
$680.000 
$560.000 
$540.000 
$440.000 
$440.000 
$440.000
$380.000  

$80.000 
$65.000  
$145.000  
$75.000  
$49.000  
$39.000 
$130.000 
$60.000 
$45.000 
$54.000 
$45.000  
$50.000 
$38.000  
$52.000
$44.000 
$38.000 
$36.000 
$36.000 
$36.000 
$33.000

Whiskeys 
de Malta

$220.000 

Grey Goose
Belvedere
Druide
Ketel One
Titos
Reyka
Absolut
Smirnoff

$480.000 
$480.000 
$480.000 
$450.000 
$380.000 
$350.000 
$280.000 
$280.000  

$150.000
$150.000

$55.000 
$55.000 
$55.000 
$55.000 
$35.000 
$35.000 
$35.000 
$35.000 

Vodka
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Chartreuse
Grand Marnier
Jägermeister
Limoncello
Aperol
Campari
Baileys

Aperitivos
$440.000
$440.000
$370.000
$350.000
$295.000
$295.000
$210.000

$44.000
$40.000 
$35.000
$35.000
$35.000
$35.000
$23.000

Remy Martin Xo
Remy Martin Vsop 
Cognac Camus
Henessy Vsop
Henessy Vs

Cognacs
$2.500.000 

$820.000 
$730.000 
$690.000 
$580.000 

$200.000 
 $80.000 
 $69.000 
 $65.000 
 $55.000 

Arboleda Cabernet Sauvignon
Luigi Bosca Malbec
La Linda Smart Blend-Cab. Sau-tanna-syrah
La Linda Old Vines Malbec
Lonchamps Bordeaux
La Linda Sauvignon Blanc
La Linda Rose

Vinos
$220.000
$220.000
$190.000
$190.000
$170.000
$170.000
$170.000

$42.000
$42.000
$38.000
$38.000
$38.000
$38.000
$38.000

Veuve Clicquot Rose
Veuve Clicquot Brut
Moet Chandon Rose
Moet Chandon Brut
Chandon Extra  Rose
Chandon  Extra Brut

   Espumosos
y Champañas

$1.250.000 
$1.100.000 
$950.000 
$750.000 
$280.000 
$250.000 

Monkey 47
The Botanist
Ophir
Bols Genever
Star Of Bombay
Hendricks
Tanqueray Ten
Tanqueray Rangpur
Plymouth
London No 1
Beefeater 24
Beefeater 
Beefeater Pink
Bulldog
Whitley Neill
Citadelle
Bombay
Tanqueray 

$690.000
$590.000 
$590.000
$540.000
$520.000
$510.000
$510.000
$420.000
$520.000
$540.000
$490.000
$320.000
$340.000
$440.000
$390.000
$460.000 
$349.000 
$349.000  

$290.000

$200.000
$180.000

$65.000
$56.000 
$56.000 
$56.000 
$56.000
$56.000
$56.000
$49.000
$56.000
$56.000
$56.000
$46.000
$52.000
$56.000
$57.000 
$56.000
$46.000 
$46.000 

Ginebra
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Mezcal, Tequila, Jarabe de Mora y Jengibre, 
Ancho Reyes, Albahaca, Tajin

Tequila, Triple Sec, Limón, Jarabe Simple

Bourbon, Angostar, Azucar

Ginebra, Vermounth Rosso, Camapari

Ginebra o Vodka, Cinzano Bianco, Aceitunas

Ron, Triple Sec, Limón, Licor de Almendra, 
Jarabe Simple

Vodka, Mix Naranja - Limón, Gulupa, amaretto, 
Gotas de Licor de Cafe 

Ginebra, Licor de Melón, Jarabe de Maracuya, Jugo de Piña

Kai:
Ron, Pure de Arandanos, Zumo de limón, amaretto, Tajin
Dejavu:
Ginebra Hendricks, Crema de Kiwi, Zumo de Limón,
Albahaca, Tónica, Tajin
Manhathan Sweet:
Whisky, Vermouth Rosso, Gotas Amargas, Marrasquino
Tom Collins:
Ginebra, Soda, Zumo de Limón, Granadina
Tequila Sunrise:
Tequila, Jugo de Naranja, Zumo de Limón, Granadina
Padrino:
Whisky Grants, Amaretto, Granadina

Ron, Coca Cola, Zumo de Limón, Gotas Amargas
Cuba Libre:

Dreams:
Ginebra, Syrop de Fresa, Zumo de Limón, Romero

Cocteles

$45.000

$45.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

$35.000

$48.000

$42.000

$42.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

$35.000

$38.000

$38.000

Moscow Mule:
Vodka, Zumo de Limón, Ginger Beer
Paloma:
Tequila,Quatro, Zumo de Limón, Licor de Mandarina
Daiquiri:
Ron, Triple Sec, Syrop de Fresa o Mango, Zumo de Limón
Sex and The Beach:
Vodka, Zumo de Limón, Licor de Durazno, 
Jugo de Naranja, Granadina

$45.000

$35.000

$38.000

$40.000

$38.000

$38.000

$38.000

$38.000

$45.000

$35.000

$38.000

$55.000

$55.000

Caipirinha:
Cachaza, Limón, Syrop
Bohemio:
Tequila, Syrop de Mango, Crema de Coco, Mix Citrico, Tajin
Cosmopolitan:
Vodka, Juego de Arandanos, Zumo de limón
Delirio:
Baileys, Licor de Cacao, Licor de Cafe, Vodka
Monkey Hunter:
Whisky Mokey Shoulder, Syrup Piña, 
Zumo de Limón, Jägermeister
Sindesquite:
Aguardiente, Vermouth Rojo, Limón, 
Mora, Hierbabuena, Azucar
Blue Lady:
Ginebra, Triple Sec Blue, Smirnoff Ice
Long Island:
Ron, Vodka, Tequila, Ginebra, Triple Sec, Zumo Limón, Cocacola
Cabeza de Jabalí:
Tequila, Ginebra, Vodka, Ron, Whisky, Aguardiente, 
Triple Sec, Jugo Naranja
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CERVEZAS INTERNACIONALES:

Stella Artois: 
Sofisticada lager de origen Belga con más de 600 años de tradición. 
Caracterizada por un sutil amargor. Perfectamente servida en su exclusivo 
cáliz de cristal
  
Corona: 
Lager Mexicana de color y sabor inconfundibles. Siempre coronada con 
limón
 
Budweiser: 
Autentica Lager Americana elaborada con los más finos ingredientes y un 
exclusivo proceso de maduración con madera, generando un sabor 
balanceado y rápido final.  

Smirnoff ICE:
Coctel de vodka refrescante

CERVEZAS ARTESANALES:

BBC Cajica:
Cerveza rubia con miel de abejas

CERVEZAS NACIONALES:

Club Colombia Dorada:

Cerveza
$18.500 

 $18.500 
 

 $16.000

$25.000

$18.500 
 

$16.000 

Miechelada:
Limón y sal.

Chelada:
Clamato, Tajín, Tabasco.

$12000 
 

$5.000 

Red Bull 
Gatorade
Agua Tónica Premium
Jugo Naranja
Zumo de limón
Agua Manantial (gas)
Agua Manantial 
Coca-Cola (tradicional, zero)
Soda
Ginger
Bomba (bonfiest)

Bebidas
Idilio

$20.000 
$15.000 
$14.000 
$8.000 
$8.000 
$8.000 
$8.000 
$8.000 
$8.000
$8.000 
$20.000  





NACE DE LA AMISTAD, DE LA BUENA MÚSICA, EL ARTE Y LA COCINA CON PASIÓN. 
DE LA NOCHE, LA BOHEMIA Y LAS SERENATAS. DEL PLACER DE REENCONTRARNOS, 

DE RECORDAR... DE VIVIR

DE CANTAR CON EL ALMA EN LA GARGANTA, DE UNAS CUERDAS BIEN TOCADAS, 
DE APLAUSOS CON SENTIMIENTOS- DE MÚSICOS. TROVADORES Y SIBARITAS. 

DE UN BUEN TRAGO, UNA BUENA HISTORIA ... DE SOÑAR DESPIERTOS.


